
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
6 8 7 1 11 3

2512 9
23:21 18:16

╳

6
21

1
7
23

2
10
25

3
11

4
15

5
18 Auszeit

11:13

Ende
11:23 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 4 6 1

2114
17:21

3
10
19

4
11
21

6
12

7
13

8
14

9
17

Auszeit

13:15
21:24

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 4 6 1

2514
16:11

╳

18
4
19

9
22

12
25

13 15
Auszeit

0:5

Ende
11:46 A  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
8 7 1 9 3 6

1611
9:13

5
13

6
14

7
16

8 9 11 Auszeit

6:7
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 4 6 14

8

7
Auszeit

Ende
12:03 A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 1 11 3

1512
0:1

╳ 2 7 15
Auszeit

7:10

Wechsel
8:2 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 4 6 14

101
10:10

9 10 Auszeit

9:6
10:12

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

A  SuS Reiste vs. SuS Oberaden II B
Spiel 23 10.03.2024 11:00 Uhr

Westenfeldhalle
59889 Eslohe

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Reiste 9/14
1 Henke, Jana X
3 Rummel, Sophia X
6 Fischer, Nicole X
7 Fuchte, Mona X
8 Erves, Marlene X
9 Kremer, Josefin X

11 Penders, Merle X
12 Hüttemann, Lina X
15 Karczynski, Anna-Mar… X
A  Libero
15 Karczynski, Anna-Mar… X
A  Offizielle
T Hoffmann, Dirk

C

B  SuS Oberade… 7/14

1 Demir, SelenEla X
2 Lenz, Madelene Sophie X
4 Goerdes, Alina Jolie X
6 Pakdemir, Tugce X
8 Akbulut, CeylinIrem X
9 Pakdemir, Tugsem X

14 Friz, Alina X

B  Libero

B  Offizielle

T Gotaut, Maximilian E
CT Weißer, Martha E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SuS Reiste SuS Oberade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 21 0 1 2
2 1 0 16 2 20 25 1 1 1
1 1 1 15 3 14 10 0 1 2
4 4 2 56 57 56 1 3 5
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: SuS Reiste

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schelp, Isabelle 1
2 Lange , Tabea 2

Schr. Singelmann, Florentina
Assist. Reffelmann, Jule

Dokument erstellt: 10.03.2024 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


