

Bezirksliga 20 wU18

Frauen

(A) SuS Reiste vs. SuS Oberaden II (B)

Spiel 23

10.03.2024 11:00 Uhr

Westenfeldhalle 59889 Eslohe



_			S		art :00	(A) Su	S Reist	e	R		de :23	В	SuS C	berac	le	s
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstell		Ŧ	6	8	7	1	11	3		2	9	8	4	6	1	
III.		Spielernr.	<u> </u>		12			9		25						14	21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_		23:21			18:16								17:21	
-		1 [,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 7	2 10	3 11	4 15	5 18	Auszeit	3 10		6 12		8 14	9 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	23	10 25					19	11 21)			-		13:15 21:24

S		art :26	В	SuS C	berad	le	R		de :46		s			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	2	9	8	4	6	1		8	7	1	9	3	6	
_						14	25					11		16
Z						16:11						9:13		
2	X 18		9 22	12 25	13	15	Auszeit	5 13	6 14	7 16)	8	9	11	Auszeit
	-0)			0:5)				6:7 12:18

			S		art :49	В	SuS C	berad	le	s		de :03	A SuS Reiste			R		hsel :2	В	SuS C	berad	е	s	
		ufschlagfolge	IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Sta		taufstellung	2	9	8	4	6	14		6	9	7	1	11	3		2	9	8	4	6	14	
E E		Spielernr.	1 <u>.</u>							8						12	15				1			10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	 													0:1					10:10			
			_																					
		1. 5. 2. 6.	3	7						Auszeit	X	2	7	15)			Auszeit		9	10				Auszeit
	Aufschlag- runden	-)														7:10							9:6 10:12

	(A)	SuS Reiste 9	/14	(B)	SuS Oberade	7/14
	1	© Henke, Jana	Х	$\frac{1}{2}$	Dania Oalaa Ela	1 37
	3	Rummel, Sophia	Х	1	Demir, SelenEla	Х
	6	Fischer, Nicole	Х	2	Lenz, Madelene Sophie	
	7	Fuchte, Mona	Х	4	Goerdes, Alina Jolie	Х
	8	Erves, Marlene	Х	6	Pakdemir, Tugce	Х
	9	Kremer, Josefin	Х	8	Akbulut, CeylinIrem	Х
	11	Penders, Merle	X	9	© Pakdemir, Tugsem	Х
	12	Hüttemann, Lina	X	14	Friz, Alina	Х
	15	, , ,	Х	(B)	Libero	
	(A)	Libero		$\overline{}$		
	15	Karczynski, Anna-Mar	Х	(B)) Offizielle	
1	(A)	Offizielle		Т	Gotaut, Maximilian	E
	T	Hoffmann, Dirk		СТ	Weißer, Martha	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
		A	Su	S Re	eiste	SuS O	bera	de.	(\mathbb{B}
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	2	1	25	1	23	21	0	1	2
	2	1	0	16	2	20	25	1	1	1
	1	1	1	15	3	14	10	0	1	2
	4	4	2	56		57	56	1	3	5
	S	tart	: 11	1:00	Ende:	12:03	Daı	uer:	1:0)3
	Si	ege	r: S	SuS F	Reiste				- 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schelp, Isabelle		1					
2	Lange , Tabea		2					
			Schr.	Singelmann, Florentina				

Assist. Reffelmann, Jule

Dokument erstellt: 10.03.2024 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP